事務代行市町村長
様

福島県知事

　（貸主・貸主代理）

住所

氏名 ㊞

(3)変更理由

転居のため

（変更後） 変更期日：平成　２７　年　○　月　○　日付

住所 　〒000-0000　○○市○○町１－１

連絡先 　　　000-098-8765

(2)貸主・貸主代理の住所及び連絡先

（変更前）

住所 　〒000-0000　△△市△△町２－２

連絡先 　　　000-0123-3456

貸主（貸主代理）住所及び連絡先変更届

　このたび、(1)に表示する不動産に関して締結した福島県借上げ住宅賃貸借契約について、下記のとおり貸
主（貸主代理）の住所、連絡先を変更したので届け出ます。
　なお、この変更届に記入した内容については、入居者に対しても通知していることを申し添えます。

(1)目的物件の表示

建
物

名称 　○　○　アパート 部屋番号 ２０２

所在地 　○○市○○町３－４

貸主（貸主代理）住所及び連絡先変更届　記入例

契約書管理番号

平成　２７　年　○　月　○　日

○○市○○町１－１

　福　島　一　郎

変更となる日付を書いてください。

変更となる理由を

記入してください。

お貸しいただいている

物件の名称・部屋番

号・所在地を記入してく

ださい。

変更前・変更後の

住所、連絡先をそ

れぞれ記入してく

ださい。

記入日を書いてください。

住所を変更する貸主（また

は貸主代理）の方が記名押

印してください。

貸主（または貸主代理）の住所、連絡先にのみ変更がある場合、本届の必要事項を記入等し、代行市町村

へ２部提出してください。